

**СТОЛИЧНА ОБЩИНА**  
**СБОРЕН ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА**  
**От 01.01.2018 до 30.09.2018**

Приложение №1

Наименование	№ на §§	ВСИЧКО държ. и местни д-сти		%	В т.ч.:				
		Годишен план	Изпълнение		ДЪРЖАВНИ		МЕСТНИ		
					Годишен план	Изпълнение	Годишен план	Изпълнение	
<b>I. СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ:</b>									
<b>1. ДАНЪЧНИ ПРИХОДИ:</b>									
Данък върху доходите на физически лица	01-00	7 150 000	3 276 720	45,8	0	0	7 150 000	3 276 720	45,8
в т.ч. окончателен (годишен) патентен данък	01-03	7 150 000	3 276 720	45,8	0	0	7 150 000	3 276 720	45,8
Имуществени данъци, в т.ч.:	13-00	325 550 000	265 261 383	81,5	0	0	325 550 000	265 261 383	81,5
д-к в/у недвижимите имоти	13-01	104 500 000	87 397 338	83,6	0	0	104 500 000	87 397 338	83,6
д-к в/у наследствата	13-02	250 000	64 087	25,6	0	0	250 000	64 087	25,6
д-к в/у превозните средства	13-03	95 000 000	89 635 962	94,4	0	0	95 000 000	89 635 962	94,4
д-к при придоб. на имущ. по дарение и възм. начин	13-04	122 700 000	87 145 624	71,0	0	0	122 700 000	87 145 624	71,0
туристически данък	13-08	3 100 000	1 018 372	32,9	0	0	3 100 000	1 018 372	32,9
Други данъци	20-00	25 000	9 084	36,3	0	0	25 000	9 084	36,3
<b>ВСИЧКО ДАНЪЧНИ ПРИХОДИ:</b>									
<b>2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ</b>									
Приходи и доходи от собственост, от тях:	24-00	43 657 529	23 206 613	53,2	865 201	939 122	42 792 328	22 267 491	52,0
нетни приходи от продажба на услуги	24-04	13 434 395	7 956 818	59,2	864 201	937 674	12 570 194	7 019 144	55,8
приходи от наеми на имущество	24-05	17 642 134	11 465 516	65,0		-737	17 642 134	11 466 253	65,0
приходи от наеми на земя	24-06	5 501 000	3 681 282	66,9	1 000	2 130	5 500 000	3 679 152	66,9
приходи от дивиденди	24-07	7 000 000	73 778	1,1			7 000 000	73 778	1,1
Приходи от лихви по тек. банк. с-ки	24-08	30 000	24 280	80,9		55	30 000	24 225	80,8
Приходи от лихви по сročни депозити	24-09	50 000	4 052	8,1	0	0	50 000	4 052	8,1
Приходи от лихви по предоставени заеми	24-10	0	887	0,0	0	0	0	887	0,0
Общински такси, от тях:	27-00	254 539 000	213 021 511	83,7	0	0	254 539 000	213 021 511	83,7
за ползване на детски градини	27-01	17 950 000	11 936 042	66,5	0	0	17 950 000	11 936 042	66,5
за ползване на детски ясли и др. по здравеоп.	27-02	2 900 000	1 540 991	53,1	0	0	2 900 000	1 540 991	53,1
за ползване на ДСП и др. общ. соц. усл.	27-04	1 350 000	851 588	63,1	0	0	1 350 000	851 588	63,1
за ползване на пазари, тържища и др.	27-05	4 200 000	3 199 806	76,2	0	0	4 200 000	3 199 806	76,2
За ползв. на полудн. детски градини	27-06	0	126	0,0	0	0	0	126	0,0
за битови отпадъци	27-07	196 000 000	170 709 155	87,1	0	0	196 000 000	170 709 155	87,1
За ползв. на общежит. и др. по образованието	27-08	4 000	870	21,8	0	0	4 000	870	21,8
за технически услуги	27-10	24 000 000	19 337 931	80,6	0	0	24 000 000	19 337 931	80,6
за административни услуги	27-11	5 500 000	3 909 501	71,1	0	0	5 500 000	3 909 501	71,1
откупуване на гробни места	27-15	1 300 000	943 512	72,6	0	0	1 300 000	943 512	72,6
такса за притежаване на куче	27-17	135 000	118 590	87,8	0	0	135 000	118 590	87,8
Други общински такси,определени със закон	27-29	1 200 000	473 399	39,4	0	0	1 200 000	473 399	39,4
Глоби, санкции и наказателни лихви	28-00	21 000 300	18 262 992	87,0	0	0	21 000 300	18 262 992	87,0

Други неданъчни приходи	36-00	2 128 394	1 102 353	51,8	166 485	304 065	182,6	1 961 909	798 288	40,7
Внесени ДДС и други данъци в/у продажбите (-)	37-00	-7 686 231	-5 515 484	71,8	-20 952	-27 507	131,3	-7 665 279	-5 487 977	71,6
Постъпления от продажба на нефинанс. активи	40-00	31 600 000	16 640 680	52,7	0	0	0,0	31 600 000	16 640 680	52,7
Постъпления от продажба на сгради	40-22	16 600 000	11 456 052	69,0	0	0	0,0	16 600 000	11 456 052	69,0
Постъпления от продажба на друго оборудване, машини	40-23	0	0	0,0	0	0	0,0	0	0	0,0
Постъпления от продажба на нематер. ДА	40-30	500 000	124 671	24,9	0	0	0,0	500 000	124 671	24,9
Постъпления от продажба на земя	40-40	14 500 000	5 059 957	34,9	0	0	0,0	14 500 000	5 059 957	34,9
Постъпления от концесии	41-00	1 500 000	1 265 911	84,4	0	0	0,0	1 500 000	1 265 911	84,4
Помощи, дар и др безв. пол. суми от страната	45-00	2 291 524	2 292 524	100,0	253 225	253 225	100,0	2 038 299	2 039 299	100,0
Помощи, дар и др безв. пол. суми от чужбина	46-00	255 341	255 342	100,0	155 573	155 573	100,0	99 768	99 769	100,0
2. ВСИЧКО НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ:		349 285 857	270 532 442	77,5	1 419 532	1 624 478	114,4	347 866 325	268 907 964	77,3
ВСИЧКО СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ I (1+2):		682 010 857	539 079 629	79,0	1 419 532	1 624 478	114,4	680 591 325	537 455 151	79,0
II. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ										
Получени трансфери(субс./вн.) от/ за ЦБ	31-00	478 060 154	359 331 579	75,2	444 034 233	337 427 834	76,0	34 025 921	21 903 745	64,4
а/ обща субсидия и други трансфери за държавни д-сти от ЦБ за общини (+)	31-11	420 187 041	317 652 016	75,6	420 187 041	317 652 016	75,6			0,0
б/ обща изравнителна субсидия и други трансфери за местни дейности	31-12	10 154 700	7 616 025	75,0			0,0	10 154 700	7 616 025	75,0
в/ целеви трансф. за капиталови разходи	31-13	8 623 300	5 573 492	64,6			0,0	8 623 300	5 573 492	64,6
г/ получени от общини целеви трансфери (субвенции) от ЦБ чрез кодове в СЕБРА 488 001x	31-18	16 509 110	8 914 917	54,0	1 261 189	200 689	15,9	15 247 921	8 714 228	57,2
д/ получени от общини целеви трансфери (субсидии) от ЦБ чрез кодове в СЕБРА 488 002 xx	31-28	22 635 526	19 624 652	86,7	22 635 526	19 624 652	86,7			0,0
- възстановени трансф. (субс.) за ЦБ (-)	31-20	-49 523	-49 523	100,0	-49 523	-49 523	100,0	0	0	0,0
ВСИЧКО ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ:		478 060 154	359 331 579	75,2	444 034 233	337 427 834	76,0	34 025 921	21 903 745	64,4
III. ТРАНСФЕРИ										
Трансфери(субсидии,вн.)м/у бюдж.с/ки (+/-)	61-00	1 766 799	1 769 259	100,1	4 057 053	4 059 527	100,1	-2 290 254	-2 290 268	100,0
Трансфери м/у бюдж. и извънб. с/ки/ф. (+/-)	62-00	0	-587 220	0,0		-40 938	0,0		-546 282	0,0
Трансфери от/за ПУДООС (нето)	64-00	1 292 363	1 292 362	100,0	22 467	22 467	100,0	1 269 896	1 269 895	100,0
ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ:		3 059 162	2 474 401	80,9	4 079 520	4 041 056	99,1	-1 020 358	-1 566 655	153,5
IV. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ										
Врем. безл. заеми м/у бюдж. и извънб. с/ки	76-00	-70 475	3 677 469	#####	4 945	-77 645	-1 570,2	-75 420	3 755 114	#####
ВСИЧКО ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ:		-70 475	3 677 469	#####	4 945	-77 645	-1 570,2	-75 420	3 755 114	#####
ВСИЧКО ПРИХОДИ(II+III+IV):		1 163 059 698	904 563 078	77,8	449 538 230	343 015 723	76,3	713 521 468	561 547 355	78,7
V. ФИНАНСИРАНЕ НА ДЕФИЦ.(ИЗЛИШЪКА)										
Предоставени кредити (нето)	71-00	-265 805	-670 139	252,1	0	0	0,0	-265 805	-670 139	252,1
Предоставена временна фин.помощ (+/-)	72-00	0	0	0,0	0	0	0,0	0	0	0,0
Плащания по активирани гаранции, поръчителства	73-00	0	519	0,0	0	0	0,0	0	519	0,0
Заеми от чужбина	80-00	77 020 219	85 883 476	111,5	0	0	0,0	77 020 219	85 883 476	111,5
Получени заеми (+) (80-11, 80-12, 80-31, 80-32, 80-51, 80-52, 80-97)	80-52	109 526 480	109 526 480	100,0	0	0	0,0	109 526 480	109 526 480	100,0
Погашения по заеми (-) (80-17, 80-18, 80-37, 80-38, 80-57, 80-58, 80-98)	80-58	-32 506 261	-23 643 004	72,7	0	0	0,0	-32 506 261	-23 643 004	72,7
Врем. съхр. ср-ва и ср-ва на разпоредж. (+/-)	88-00	-3 188 509	2 856 336	-89,6	-2 975 361	-1 448 680	48,7	-2 13 148	4 305 016	#####

Приватизация (+)	90-00	46 000 000	46 000 000	100,0					0,0	46 000 000	46 000 000	100,0
Друго финансиране (+/-)	93-00	-10 577 509	7 365 379	-69,6	-62 571	-61 695			98,6	-10 514 938	7 427 074	-70,6
<b>ВСИЧКО ФИНАНСИРАНЕ НА ДЕФИЦ (ИЗЛИШЪКА)</b>		108 988 396	141 435 571	129,8	-3 037 932	-1 510 375			49,7	112 026 328	142 945 946	127,6
<b>ВСИЧКО ПРИХ. ПО БЮДЖЕТА(I+II+III+IV+V):</b>		1 272 048 094	1 045 998 649	82,2	446 500 298	341 505 348			76,5	825 547 796	704 493 301	85,3
Депозити и средства по сметки (нето)(+/-)	95-00	119 548 461	-253 669 385	-212,2	21 387 818	-22 382 047			-104,6	98 160 643	-231 287 338	-235,6
остатък от предх. период (9501 до 9506) (+)		119 548 461	119 548 461	100,0	21 387 818	21 387 818			100,0	98 160 643	98 160 643	100,0
наличн. в края на периода (9507 - 9512)(-),в т.ч.		0	-373 217 846	0,0	0	-43 769 865			0,0	0	-329 447 981	0,0
-нал.по с-ки в лв. (9507)	95-07	0	-265 899 891	0,0	0	-42 562 600			0,0	0	-223 337 291	0,0
-нал.по с-ки в валута 9508)(-)	95-08	0	-101 537 652	0,0	0	-1 159 785			0,0	0	-100 377 867	0,0
-нал.по срочни депозити (9509 и 9510)(-)	95-09	0	-5 656 722	0,0	0	0			0,0	0	-5 656 721	0,0
-касова наличност лв и валута.(9511 и 9512)(-)	95-11	0	-123 795	0,0	0	-47 479			0,0	0	-76 316	0,0
Преоценка на валутни наличности (+/-)	95-14	0	214	0,0	0	0			0,0	0	214	0,0
<b>ВСИЧКО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА С п.95:</b>		1 391 596 555	792 329 264	56,9	467 888 116	319 123 301			68,2	923 708 439	473 205 963	51,2